Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial
Cidade de Paracambi

Prefeita - Lucimar Cristina da Silva Ferreira

Paracambi, segunda-feira, 7 de outubro de 2024Ano IAno III

= PORTARIA Nº 440/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Beatriz Izidoro Pereira Theodoro, do cargo em comissão,
Assessor Direto, Símbolo CC4, do Gabinete da Prefeita, conforme a Lei
Complementar nº 1.639/2022. a partir de 07/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 441/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Rita de Cássia Rodrigues de Almeida Brum, do cargo em
comissão, Coordenador de Gestão de Contratos, Admissão, Rescisão e
Atendimento ao Público, Símbolo CC3, da Secretaria Municipal de
Administração, conforme a Lei Complementar nº 1.729/2024, a partir de
07/10/2024

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 442/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Igo Almeida Dias da Costa Xavier, do cargo em comissão,
Assessor da Assessoria Técnica em Regularização Fundiária, Símbolo CC4,
da Secretaria Municipal de Planejamento, conforme a Lei Complementar Nº
1.383/2019, a partir de 07/10/2024

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 443/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Patricia Pires dos Santos, do cargo em comissão,
Superintendente da Divisão de Capacitação de Recursos e Prestação de
Contas, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal de Planejamento, conforme a
Lei Complementar N.º 1.383/2022, a partir de 07/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 444/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Matheus Lemos Fernandes de Souza, no cargo em comissão,
Assessor Direto, Símbolo CC4, da Secretaria Municipal de Educação,
conforme a Lei Complementar n.1.639/2022, a partir de 07/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 445/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Lucas dos Santos Bezerra, do cargo em comissão, Coordenador de
Conselhos Gestores, Símbolo CC3, da Secretaria Municipal de Governo,
conforme a Lei Complementar n.º 1.382/2019, a partir de 07/10/2024

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Conscientização
sobre prevenção

e diagnóstico
precoce

do câncer
de mama.

Outubro

Edição 1415

GABINETE DA PREFEITA

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Assinado digitalmente por Prefeitura Municipal de Paracambi - CNPJ 29.138.294/0001-02

Para verificar conformidade do certificado digital
acesse o link e faça upload do documento.
( https://verificador.iti.gov.br/ )

D.O.E
PARACAMBI

COORDENAÇÃO

Secretaria Municipal de Governo

Rua: Juiz Emílio Carmo, 50 - Centro - Paracambi/RJ

DIAGRAMAÇÃO

Coordenadoria de Diário Oficial Eletrônico

Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de Paracambi
Secretaria Municipal de Governo

D.O.E. Prefeitura Municipal de ParacambiSegunda-feira, 7 de outubro de 2024

= PORTARIA Nº 446/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Fábio de Carvalho Cortes, do cargo em comissão,
Superintendente de Projetos, símbolo CC1, da Secretaria Municipal de
Planejamento, conforme a Lei Complementar n.º 1.383/2019, a partir de
07/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 447/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Victor Silveira Quina, no cargo em comissão, Superintendente de
Imprensa, Símbolo CC1, da Secretaria Municipal de Governo, nos termos da
Lei Complementar nº 1.605/2022 a partir de 04/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 448/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Alexandre Clemente da Costa, no cargo em comissão,
Subsecretário de Cultura, Símbolo SSM, da Secretaria Municipal de Cultura e
Turismo, conforme a Lei Complementar Nº 1.595/2022, a partir de 07/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 449/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Amauri Dias Porto Junior, do cargo em comissão, Diretor de
Análise e Execução, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Obras e
Serviços Públicos, conforme a Lei Complementar n.º 1.390/2019, a partir de
07/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 450/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Leandro José dos Santos, no cargo em comissão, Diretor de Análise
e Execução, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Obras e Serviços
Públicos, conforme a Lei Complementar n.º 1.390/2019, a partir de
08/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 451/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

EXONERAR Eleandro dos Santos Coelho, do cargo em comissão,
Administrador Regional, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Governo,
conforme a Lei Complementar n.º 1.341/2018, a partir de 07/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

= PORTARIA Nº 452/2024 =

A Prefeita Municipal de Paracambi no uso de suas atribuições legais,

= R E S O L V E =

NOMEAR Alexandre Pimenta Rosse, no cargo em comissão, Administrador
Regional, Símbolo CC2, da Secretaria Municipal de Governo, conforme a Lei
Complementar n.º 1.341/2018, a partir de 08/10/2024.

     Afixe-se e Publique-se.

Gabinete da Prefeita, 07 de outubro de 2024.

LUCIMAR CRISTINA DA SILVA FERREIRA
Prefeita

Edição 1415 - Página 02

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

Estado do Rio de Janeiro
Município de Paracambi
Gabinete da Prefeita

		2024-10-07T16:48:54-0300
	MUNICIPIO DE PARACAMBI:29138294000102